
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

03.03.2020                                                                                               №  12 
 
Про виконання бюджету Іркліївської  
об’єднаної  територіальної громади за  
2019 рік 
 
           Відповідно до пункту 23 частини першої  статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та заслухавши звіт про виконання 
бюджету об’єднаної територіальної громади за 2019 рік, виконавчий комітет 
Іркліївської сільської ради в и р і ш и в: 
  

1. Погодити та подати на розгляд сесії Іркліївської сільської ради  звіт про 
виконання  бюджету Іркліївської об’єднаної територіальної громади за 2019 
рік по доходах загального фонду в сумі  41664587,0 грн., що становить  101,7 
% до річного плану, по видатках загального фонду в сумі  35217284,0грн., що  
становить  91,5 % до річного плану. 
       По доходах спеціального  фонду в сумі  1117054,0 грн., що становить   
122,4 % до річного плану,  по видатках спеціального фонду  в сумі 
5330600,0 грн., що становить  99,7 % до річного плану. 
 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету  А.В. Манько. 

 
 
 
 
Сільський голова                                                                           І. ПОЇЗДНИК 
 


